
中日杯２０２２東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位
１名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ☆アマ 近藤　菜帆 選手 (名古屋グランドボウル) 942 （ 4 — 0 — 0 ） 262

2 515 坂倉にいな 47 アソビックス 778 （ 2 — 2 — 0 ） 38

3 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 804 （ 1 — 3 — 0 ） 34

4 520 三浦　美里 47 フリー 776 （ 1 — 3 — 0 ） 6

① 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 866 （ 4 — 0 — 0 ） 186

② 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル 835 （ 2 — 2 — 0 ） 95

3 526 久保田彩花 48 フリー/ABS 831 （ 2 — 2 — 0 ） 91

4 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 799 （ 0 — 4 — 0 ） -1

① 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 881 （ 3 — 1 — 0 ） 171

2 534 大仲　純怜 48 ラウンドワン 772 （ 3 — 1 — 0 ） 62

3 330 川口富美恵 32 パピオボウル 760 （ 2 — 2 — 0 ） 20

4 409 吉川　朋絵 38 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 744 （ 0 — 4 — 0 ） -56

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 (アソビックスかにえ) 885 （ 3 — 1 — 0 ） 175

2 1066 加藤　祐哉 43 株式会社スポルト 909 （ 2 — 2 — 0 ） 169

3 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

4 1400 江川　　司 57 スガイディノス 867 （ 0 — 4 — 0 ） 67

① 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 978 （ 4 — 0 — 0 ） 298

② 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 894 （ 3 — 1 — 0 ） 184

3 1180 斉藤　征哉 47 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 877 （ 1 — 3 — 0 ） 107

4 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 868 （ 0 — 4 — 0 ） 68

① 1219 川添　奨太 49 東名ボール 969 （ 3 — 1 — 0 ） 259

2 ☆アマ 白井　康介 選手 (岩屋キャノンボウル) 886 （ 2 — 2 — 0 ） 146

3 1287 藤井　信人 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 811 （ 2 — 2 — 0 ） 71

4 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 755 （ 1 — 3 — 0 ） -15

第Ⅰ
グループ

第Ⅱ
グループ

第Ⅲ
グループ

グループ

（各グループ分け及び対戦は抽選にて決定）

グループ 氏　名 期 所属 W - L - T

女子 （各グループ分け及び対戦は抽選にて決定） 各グループ順位

氏　名 期 所属 W -

第Ⅱ
グループ

第Ⅲ
グループ

L - T

第Ⅰ
グループ

男子 各グループ順位



女子第Ⅰグループ
氏　　名 通過順位 近藤菜帆ｱﾏ 坂倉にいな 三浦美里 倉田　萌

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
近藤菜帆ｱﾏ Ａ１ 207 223 256 坂倉 256 942 942 ①

30 30 30 30 120 +262
1 3 2

坂倉にいな F1 134 218 238 近藤ｱﾏ 188 778 778 2
0 30 30 0 60 +38

2 3 1
三浦　美里 Ｉ１ 217 216 168 倉田 175 776 776 4

0 0 30 0 30 +6
3 2 1

倉田　　萌 Ｈ１ 245 222 146 三浦 191 804 804 3
0 0 0 30 30 +34

女子第Ⅱグループ
氏　　名 通過順位 佐藤まさみ 小久保実希 内藤真裕実 久保田彩花

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
佐藤まさみ Ｌ１ 192 236 205 小久保 233 866 866 ①

30 30 30 30 120 +186
1 3 2

小久保実希 Ｂ１ 179 216 245 佐藤 195 835 835 ②
0 30 30 0 60 +95

2 3 1
内藤真裕実 Ｊ１ 225 173 209 久保田 192 799 799 4

0 0 0 0 0 -1
3 2 1

久保田彩花 Ｋ１ 158 225 212 内藤 236 831 831 3
0 0 30 30 60 +91

女子第Ⅲグループ
氏　　名 通過順位 川口富美恵 吉川　朋絵 坂本　かや 大仲　純怜

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
川口富美恵 Ｃ１ 209 211 150 吉川 190 760 760 3

30 0 0 30 60 +20
1 3 2

吉川　朋絵 Ｄ１ 193 194 178 川口 179 744 744 4
0 0 0 0 0 -56

2 3 1
坂本　かや Ｇ１ 213 204 216 大仲 248 881 881 ①

30 30 0 30 90 +171
3 2 1

大仲　純怜 Ｅ１ 172 186 242 坂本 172 772 772 2
30 30 30 0 90 +62

中日杯２０２２東海オープンボウリングトーナメント
女子　決勝グループラウンドロビン対戦表



男子第Ⅰグループ
氏　　名 通過順位 佐藤宇宙ｱﾏ 加藤　祐哉 江川　　司 安里　秀策

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
佐藤宇宙ｱﾏ Ｉ１ 179 234 235 江川 237 885 885 ①

0 30 30 30 90 +175
1 3 2

加藤　祐哉 Ｄ１ 245 248 224 安里 192 909 909 2
30 30 0 0 60 +169

2 3 1
江川　　司 Ｊ１ 227 204 213 佐藤ｱﾏ 223 867 867 4

0 0 0 0 0 +67
3 2 1

安里　秀策 Ｌ１ 208 240 231 加藤 195 874 874 3
0 30 30 30 90 +164

男子第Ⅱグループ
氏　　名 通過順位 白井康介ｱﾏ 藤井　信人 坪井　　実 川添　奨太

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
斉藤　祐哉 Ａ１ 198 278 212 志摩 180 868 868 4

0 0 0 0 0 +68
1 3 2

髙田　浩規 Ｋ１ 278 246 232 斉藤征 222 978 978 ①
30 30 30 30 120 +298

2 3 1
斉藤　征哉 Ｅ１ 279 238 188 髙田 172 877 877 3

30 0 0 0 30 +107
3 2 1

志摩竜太郎 Ｃ１ 224 223 210 斉藤祐 237 894 894 ②
30 0 30 30 90 +184

男子第Ⅲグループ
氏　　名 通過順位 白井康介ｱﾏ 藤井　信人 坪井　　実 川添　奨太

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
白井康介ｱﾏ Ｈ１ 180 236 246 川添 224 886 886 2

0 30 30 0 60 +146
1 3 2

藤井　信人 Ｂ１ 204 192 222 坪井 193 811 811 3
30 0 0 30 60 +71

2 3 1
坪井　　実 Ｇ１ 204 212 163 藤井 176 755 755 4

0 30 0 0 30 -15
3 2 1

川添　奨太 Ｆ１ 218 237 235 白井ｱﾏ 279 969 969 ①
0 30 30 30 90 +259

中日杯２０２２東海オープンボウリングトーナメント
男子　決勝グループラウンドロビン対戦表



中日杯２０２２東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位１名の計４
名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ

順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ａグループ １位 ☆アマ 近藤　菜帆 選手 (名古屋グランドボウル) 942 （ 4 — 0 — 0 ） 262

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｌグループ １位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 866 （ 4 — 0 — 0 ） 186

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｇグループ １位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 881 （ 3 — 1 — 0 ） 171

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｂグループ １位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル 835 （ 2 — 2 — 0 ） 95

総合５位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｅグループ １位 534 大仲　純怜 48 ラウンドワン 772 （ 3 — 1 — 0 ） 62

総合６位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｆグループ １位 515 坂倉にいな 47 アソビックス 778 （ 2 — 2 — 0 ） 38

総合７位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｋグループ １位 526 久保田彩花 48 フリー/ABS 831 （ 2 — 2 — 0 ） 91

総合８位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｈグループ １位 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 804 （ 1 — 3 — 0 ） 34

総合９位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｃグループ １位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 760 （ 2 — 2 — 0 ） 20

総合１０位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｉグループ １位 520 三浦　美里 47 フリー 776 （ 1 — 3 — 0 ） 6

総合１１位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｊグループ １位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 799 （ 0 — 4 — 0 ） -1

総合１２位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｄグループ １位 409 吉川　朋絵 38 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 744 （ 0 — 4 — 0 ） -56

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ

順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｋグループ １位 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 978 （ 4 — 0 — 0 ） 298

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｆグループ １位 1219 川添　奨太 49 東名ボール 969 （ 3 — 1 — 0 ） 259

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｉグループ １位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 (アソビックスかにえ) 885 （ 3 — 1 — 0 ） 175

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｃグループ １位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 894 （ 3 — 1 — 0 ） 184

総合５位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｄグループ １位 1066 加藤　祐哉 43 株式会社スポルト 909 （ 2 — 2 — 0 ） 169

総合６位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｈグループ １位 ☆アマ 白井　康介 選手 (岩屋キャノンボウル) 886 （ 2 — 2 — 0 ） 146

総合７位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｌグループ １位 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

総合８位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｅグループ １位 1180 斉藤　征哉 47 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 877 （ 1 — 3 — 0 ） 107

総合９位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｂグループ １位 1287 藤井　信人 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 811 （ 2 — 2 — 0 ） 71

総合１０位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ａグループ １位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 868 （ 0 — 4 — 0 ） 68

総合１１位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｊグループ １位 1400 江川　　司 57 スガイディノス 867 （ 0 — 4 — 0 ） 67

総合１２位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｇグループ １位 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 755 （ 1 — 3 — 0 ） -15

（各グループ分け及び対戦は抽選にて決定）

T
総合

グループ 氏　名 期
最終順位

所属 W - L -

決勝進出

以上 決勝シュートアウト進出者４名（準決勝各グループ１位・計３名及び各グループ２位のポイント最上位者１名）

各２位

各３位

各４位

総合順位

総合
グループ 氏　名 期 所属 W -

総合順位女子順位

男子順位

以上 決勝シュートアウト進出者４名（準決勝各グループ１位・計３名及び各グループ２位のポイント最上位者１名）

各２位

各３位

各４位

L - T
最終順位

決勝進出

（各グループ分け及び対戦は抽選にて決定）


